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 8,766,129.00

 1,873,661.49

 463,248.97

 702.42

 420,690.44

 543,984.20

 1,083.31

 8,276,306.84

 1,578,279.94

 1,057.19

 11,629.62

 11,629.62

 23,259.25

 273,241.47

 16,403.47

 2,845,782.37

 295,436.00

 212,681.38

 81,204.86

 1,145,369.88

 5,040.00

 1,400.00

 4,380.68

 8,785.00

 3,754.87

 3,863.38

 7,726.75

 3,863.38

 2,000.00

 431,251.01

 35,018.08

 540,227.00

 6,389.60

 1,597.40

 6,000.00

 1,314.65

 92,474.00

03-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

03-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 25,615,206.98

 1,733,657.89

 677,920.99

 001

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019002267076

08019002267076

0903001

08019002267076

08019002267076

0903001

08019002267076

08019002267076

0903001

0449001

0601-1977-02393

1706-1977-00280

0601-1977-00345

08019995374422

08019002282742

0602001

08019002267076

08019002267076

0903001

0602001

0816-1970-00114

0801-1934-00581

0703-1984-05748

1703-1964-00193

1410-1983-00069

0601-1977-02393

0601-1977-00345

1706-1977-00280

0705-1962-00087

08019002267076

0601001

0903001

1206-1966-00034

0816-1989-00535

0306197000214

08019002267076

08019002267076

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

RITA AZUCENA BARAHONA HERNANDEZ

FANY MARINA MANZANARES PAZ

ORFA EDITH MEJIA SANCHEZ

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

INJUPEMP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INJUPEMP

GLORIA NARZISA ORDOÑEZ MARTINEZ

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

BESSY KAROLINA NAVARRO RODRIGUEZ

TERESA DE JESUS ALEMAN BANEGAS

REINA ESPERANZA OLIVA ARITA

RITA AZUCENA BARAHONA HERNANDEZ

ORFA EDITH MEJIA SANCHEZ

FANY MARINA MANZANARES PAZ

ADA JUVENTINA ANDINO VELASQUEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

MARIA SANTOS GARCIA PEREZ

ROSA BIENVENIDA CRUZ CRUZ

MARTA ISABEL ANARIBA ORTEGA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 29,918.34

 611,442.00

 2,376.84

 2,244.49

 104,111.00

 42,498.82

 576,570.00

 98,444.00

 47,964.52

 228,985.77

 487,071.00

 83,804.00

 124,477.02

 808,875.00

 352,534.00

 1,844.49

 2,900.00

 2,025.00

 1,486.75

 1,486.75

 5,000.00

 2,517.90

 1,794.08

 1,414.19

 1,767.75

 63,172.46

 3,283.00

 97,434.26

 547,115.00

 5,000.00

10-DIC-21

03-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

03-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

03-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

03-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

09-DIC-21

15-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 677,920.99

 762,673.15

 951,964.29

 1,504,227.02

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

0903001

08019995140489

08019003247113

08019002267076

0601001

08019002267076

08019002267076

0601001

0602001

0903001

08019002267076

0601001

0602001

0903001

0501-1980-00263

0824196700182

0801-1984-02578

08019002267076

1515-1956-00120

0801-1985-05574

0801-1975-07119

08019000232230

1701-1983-02442

0816-1970-00114

08019002267076

1804196903292

0601001

0602001

08019002267076

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DEL PAIS S.A

COOPERATIVA PROSPERIDAD LTDA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

CINTHIA ISABEL BONILLA RODRIGUEZ

LUZ ERLINDA ALVARADO VELASQUEZ

JOSUE ARIEL ALONZO CRUZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

MARIA ORDOÑEZ ESPINAL

RUTH ARELIS HERRERA IZAGUIRRE

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

MARCOS NUÑEZ

GLORIA NARZISA ORDOÑEZ MARTINEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

JAVIER GEOVANY FALCON MENJIVAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 1,847.20

 5,190.00

 1,557.00

 3,114.00

 865.00

 7,530.00

 7,472.10

 7,269.60

 1,817.40

 5,700.00

 6,720.00

 3,381.40

 396,808.33

 162,752.69

 32,690.26

 1,835.01

 1,557.00

 3,114.00

 865.00

 1,792.82

 1,687.90

 1,314.65

 387.90

 6,050.34

 401.84

 1,335.00

 1,918.08

 3,588.38

 7,176.74

 3,588.38

 8,000.00

 2,000.00

 939.00

 1,000.00

 15,352.78

 693,903.00

 1,314.75

 1,314.75

 1,649.49

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

06-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

03-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,090,775.63

 708,619.80

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CEIBA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0301-1961-00110

1806-1985-00293

0715-1984-01159

0801-1979-12597

0801-1949-04233

1606-1974-00145

0705-1962-00087

1206-1966-00034

0816-1989-00535

0306197000214

0824196700182

0801-1975-07119

08019002267076

08019002267076

0601001

08019998385487

0715-1984-01159

0801-1979-12597

0801-1949-04233

08019000232230

05019995440026

05019995440026

05019995440026

1606-1974-00145

08019002267076

08019002267076

08019999406510

0601-1977-02393

0601-1977-00345

1706-1977-00280

1703-1964-00193

1410-1983-00069

08019000232230

0601001

0602001

08019002267076

08019002267076

1515-1956-00120

08019002267076

INES MARINA PADILLA RODRIGUEZ

SARA DINORA VELASQUEZ HANDAL

ELSI MARISELA ESCOTO RODRIGUEZ

KEYDY ANABEL MEJIA ELVIR

OLGA MARINA MAIRENA RODRIGUEZ

DOMINGA DE JESUS MEDINA RIVERA

ADA JUVENTINA ANDINO VELASQUEZ

MARIA SANTOS GARCIA PEREZ

ROSA BIENVENIDA CRUZ CRUZ

MARTA ISABEL ANARIBA ORTEGA

LUZ ERLINDA ALVARADO VELASQUEZ

RUTH ARELIS HERRERA IZAGUIRRE

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

LA CASA DE PARIS S DE R L

ELSI MARISELA ESCOTO RODRIGUEZ

KEYDY ANABEL MEJIA ELVIR

OLGA MARINA MAIRENA RODRIGUEZ

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

DOMINGA DE JESUS MEDINA RIVERA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DE LOS TRABAJADORES

RITA AZUCENA BARAHONA HERNANDEZ

ORFA EDITH MEJIA SANCHEZ

FANY MARINA MANZANARES PAZ

TERESA DE JESUS ALEMAN BANEGAS

REINA ESPERANZA OLIVA ARITA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,400.00

 1,467.59

 1,047.32

 191,377.29

 5,514.65

 3,995.68

 1,872.20

 1,547.32

 184,414.28

 152,653.44

 35,450.99

 4,300.00

 2,475.00

 52,275.14

 54,779.59

 13,164.33

 15,980.91

 5,000.00

 140,720.57

 5,000.00

 19,738.74

 3,621.00

 2,598.09

 224,817.72

 22,243.40

 4,000.00

 1,500.00

 3,000.00

 139,573.18

 14,353.82

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,053,109.99
 35,053,109.99
 2,008,064.24

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1934-00581

1515-1956-00120

08019002267076

08019002267076

05019004242033

0703-1984-05748

08019995140489

08019995140489

0601001

0602001

08019995332932

08019995374422

08019003246656

08019995324659

08019995374422

0706-1973-00060

18039002001811

08019002267076

08019995374422

0704-1977-00870

0601001

08019002267076

08019002267076

0601001

0903001

0201-1991-00355

0301-1961-00110

1806-1985-00293

0602001

08019002267076

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BAC HONDURAS S.A.

BESSY KAROLINA NAVARRO RODRIGUEZ

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COLEGIO DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRICOLAS DE HONDURAS

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

COLEGIO DE INGENIEROS AGRONOMOS DE HONDURAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

DENIA DEL CARMEN ALVARENGA LOPEZ

PALMAS ACEITERAS DE HONDURAS

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

FRANKLIN DARIO HERNANDEZ ESCOTO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ANA MARIA VARELA GONZALEZ

INES MARINA PADILLA RODRIGUEZ

SARA DINORA VELASQUEZ HANDAL

INJUPEMP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO


